
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI
PENDOLARI SCUOLE MEDIE SUPERIORI - PERIODO GENNAIO - MAGGIO 2014 - CIG
Z160D07019.-

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE

L'anno duemilaquattordici, il giorno tredici del mese dì gennaio alle ore 10,30 in Valguarnera Caropepe, nell'Ufficio del
Responsabile del Settore Pubblica Istruzione, in adunanza pubblica, la dott.ssa Maria Cristina Cara, - Responsabile del
Settore alla presenza delle signore, dipendenti comunali, testimoni note ed idonee ai sensi di Legge:

Sig.ra Callerame Maria - dipendente comunale Testimone
Sig.ra Paraci Maria - dipendente comunale Testimone
sig.ra Asaro Maria Assunta - dipendente Comunale Segretario verbalizzante,

dichiara aperta la gara e premette:

che con determina dirigenziale n. 267 del 20.12.2013 veniva indetta procedura aperta per l'affidamento del servizio di cui
all'oggetto, da esperirsi ai sensi delPart.3, comma 37 del D. Lgsvo n. 163/2006 e s.m.i. con il criterio di cui all'art. 82,
comma 1 del medesimo Decreto Legislativo;

che con bando del 27.12.2013, pubblicato integralmente all'Albo Pretorio del Comune di Valguarnera, dal 27/12/2013
ali'11/01/2014, e per estratto sulla GURS n. 52 del 27/12/2013;

che le relative offerte dovevano pervenire, tassativamente entro le ore 09,30 di oggi, giorno 13.01.2014;

II Presidente, assistito dal Segretario verbalizzante ed alla continua presenza dei testimoni succitati, inizia le operazioni di
gara, dando atto che entro i termini previsti dal bando di gara è pervenuto, così come risulta dalla comunicazione
predisposto dall'Ufficio di protocollo ,n. 1 plico da parte della ditta sottoelencata

Autoservizi F.LLI GUARRERA di Guarrera Francesco Paolo & C.s.n.c.

Tutto ciò premesso, che forma con il seguito unico ed inscuidibile contesto, il Presidente assistito come sopra:

A) dichiara aperta la gara per l'affidamento del servizio di trasporto scolastico alunni pendolari;

Preliminarmente il Presidente da atto che sono presenti alla gara: i signori:

Guarrera Francesco Paolo , nato a Assoro il 26/04/1944, ed ivi residente come risulta dal documento d'identità acquisito

agli atti, in rappresentanza della ditta Autoservizi Fratelli Guarrera.

Il Presidente, fatta constatare l'integrità dei sigilli del plico pervenuto, lo depone sul tavolo della Presidenza, indi procede alla
apertura della busta ed all'esame dei documenti in essa contenuti, constatando e facendo pubblicamente constatare che
all'interno del plico sono contenute n. 2 buste: - "busta 1 - documentazione" e "busta 2 - offerta";
Si procede, quindi, all'apertura della busta contenente la documentazione constatando e facendo pubblicamente constatare
quanto segue:
La ditta Autoservizi F.lli Guarrera, ha prodotto documentazione regolare e pertanto viene AMMESSA;
Indi, il Presidente procede all'apertura delle buste contenenti la offerta economica, constatando e facendo pubblicamente
constatare che la ditta anzidetta ha offerto i seguenti ribassi:
Ditta Autoservizi F.lli Guarrera 0,47%

II Presidente, pertanto, dichiara di aggiudicare, provvisoriamente, la presente procedura aperta alla ditta Autoservizi F.lli
Guarrera che ha offerto il ribasso del 0,47% sul prezzo a base d'asta di € 76.363,00 oltre IVA del 10%, nonché a tutte le
condizioni ed obblighi di cui al bando di gara, annesso capitolato d'oneri e disciplinare di gara;

II Presidente da, altresì, atto che nei confronti della ditta Autoservizi F.lli Guarrera, non si procederà alla verifica dei
requisiti di cui agli artt. 41 e 42 in quanto la ditta ha presentato la dichiarazione sostitutiva sottoscritta in conformità alle



disposizioni del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 e dispone che sia accertato il possesso
dei requisiti dichiarati e non dimostrati in sede di gara dalla ditta aggiudicataria.
Il Presidente, ultimate le operazioni di gara alle ore 13,40, dispone che il preserrte^yerbale, previa lettura, sottoscritto
come segue, sia pubblicato all'Albo Pretorio del Comune . Al presente verbale seguirà ìa stipula del contratto di appalto.

dottssa Maria Cristina Cafà
Sig.ra Callerame Maria.
Sig.ra Paraci Maria.
Sig.ra Asaro Maria Assunta

PRESIDENTE
Dipendente comunale testimone
Dipendente comunale testimone
Dipendente comunale segretario verbalizzante


